Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

                                     EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2022/SECOM

PROCESO Nº344428/2021

I- CONTRATANTE: SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO DO ESTADO DE MATO GROSSO.

II- CONTRATADA: GASOLINI COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

III- OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de gás de cozinha e vasilhames, para atender as
demandas da Secretaria de Estado de Comunicação.

IV- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto/Atividade:  2007 - Fonte: 100 - Natureza da Despesa:  3.3.90.30-00 e

4.4.90.52-00.

V- VIGÊNCIA: O contrato vigorará por 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura.

VI - VALOR: R$2.814,10

VII- DATA DA ASSINATURA: 21.02.2022.

VIII - ASSINAM: Sr. Adriano de Souza Morais -Ordenador de Despesas da Secretaria de Comunicação do Estado de Mato
Grosso; e Clair Ugolini da empresa Gasolini Comércio e Serviços Ltda.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5555bdd6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:06:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial